1

山东省第十届高校青年教师教学比赛

山东艺术学院初赛结果公示
为进一步加强青年教师师德师风建设，锤炼高校青年教

师教学基本功，根据山东省教育厅、山东省教育工会委员会《关

于举办山东省第十届高校青年教师教学比赛的通知》要求（鲁

教师函〔2022〕77 号），学校于 11 月 26 日在线上举办了青

年教师教学比赛校级初赛。

此次比赛邀请了校内专家对教学设计汇报、课堂教学两

个环节进行现场打分，结果如下：

姓名 教学单位 课程名称 获奖名次

吴咏梅 设计学院 日用陶瓷设计 一等奖

李克振 戏剧学院 语音与发声 一等奖

王静漪 美术学院 中国传统壁画绘制技法训练 二等奖

李洋 美术学院 油画风景写生 二等奖

王立夫 音乐学院 声乐 三等奖

刘奎 马克思主义学院 习近平新时代中国特色社会主义思想概论 三等奖

李静 马克思主义学院 习近平新时代中国特色社会主义思想概论 三等奖

张天宇 电影学院 数码绘画 三等奖

根据《山东省第十届高校青年教师教学比赛实施方案》

要求，按得分排序，我院推荐参赛选手两名，分别为吴咏梅、

李克振；备选教师六名，分别为王静漪、李洋、王立夫、李

静、刘奎、张天宇，后期将由赛事组委会从备选教师中抽取

两名教师参赛。现将参加省级比赛名单予以公示，公示期限

为 11 月 28 日至 11 月 30 日。

2

公示期间，如对以上比赛结果持有异议，请在 11 月 30

日前，以邮件或书面形式提交教务处，并注明联系人及联系

电话。逾期或不按要求提出异议，不予受理。

联系人：张老师 邮箱：syjsfz2020@163.com

联系电话：86522028

教务处

2022 年 11 月 28 日